CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPARTAMENTO DE COMISSÕES

Comissão de Defesa do Consumidor

Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Anexo II, Ala C, Sala 152, CEP: 70160-900 – Brasília, DF
Telefone: (61) 216-6922 - Fax: (61) 216-6925 E-mail: cdc.decom@camara.gov.br

Of. Nº 196/09/CDC – Pres.

Brasília, 11 de agosto de 2009.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Celso Russomanno
Gab. nº 756, Anexo IV

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 153/09/CDC – Pres.

Senhor Relator,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do Ofício nº 27.612/09-

CART/DELEFIN/DRCOR//SR/DPF/SP, do Departamento de Polícia Federal, em

resposta ao Ofício Pres. nº 153/09/CDC, o qual requisita cópia de processos de

apuração de crimes contra a Fazendas Reunidas Boi Gordo S/A, em atendimento ao

item “e” do Plano de Execução e Metodologia de Avaliação constante no Relatório

Prévio à Proposta de Fiscalização e Controle nº 11, de 2003, relatada por Vossa

Excelência.

Atenciosamente,

Deputada Ana Arraes
Presidenta